Naam
Vanhoof
Vanhoof
Vanhoof
Vanhoof
Vanhoof
Vanhoof
Geuns
Geuns
Geuns
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Groenen
Janssen
Janssen
Groenen
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Pannemans
Pannemans
Pannemans
Pannemans
Pannemans
Pannemans
Pannemans

Voornaam
Loes
Loes
Loes
Loes
Loes
Loes
Amelie
Amelie
Amelie
Matthias
Matthias
Matthias
Matthias
Bernard
Matthias
Matthias
Bernard
Wouter
Wouter
Wouter
Wouter
Wouter
Wouter
Wouter
Wouter
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas

VAL-nr
480
480
480
480
480
480
481
481
481
550
550
550
550
550
550
550
550
551
551
551
551
551
551
551
551
552
552
552
552
552
552
552

Cat
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Sch
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV

ETTIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZSIZIZSIZSZIZIZIZSIZSZIZSIZILLK<LKS<K<<KKKKkKL<

Datum
07/01/17
22/04/17
23/04/17
13/05/17
27/08/17
17/09/17
07/01/17
23/04/17
13/05/17
13/11/16
08/01/17
11/03/17
01/07/17
27/08/17
27/08/17
17/09/17
17/09/17
30/10/16
05/02/17
22/04/17
23/04/17
14/05/17
25/05/17
27/08/17
14/10/17
27/11/16
28/01/17
22/04/17
23/04/17
01/05/17
14/05/17
20/05/17

Plaats

Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Betekom B.v.V. AC
Diepenbeek L.K. Estafette
Huizingen B.K. Jun/Bel
Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Betekom B.v.V. AC

Spa
Lanaken LCC

Wachtebeke B.K. Veldlopen
Brussel B.K. A.C.
Diepenbeek L.K. Estafette
Diepenbeek L.K. Estafette
Huizingen B.K. Jun/Bel
Huizingen B.K. Jun/Bel
Weert (NI) IJzeren man Cross
Lanaken L.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Sint-Niklaas B.v.V. AC

Mol Meeting

Diepenbeek L.K. Estafette
Brussel Ekiden

Arendonk

St-Truiden LCC

Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Herentals Athelics Classic
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Heusden V.K. A.C.

Wedstrijd
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
2de 60m H + 2de 60m

Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
2de Kogel
Deelname
Deelname
2de

2de
Deelname
CR 1500m
Deelname
Deelname
4de 1500m
Deelname
3de
Deelname
Deelname
2de 1500m
Deelname
CR 600 m
Deelname
Deelname
2de

2de

1ste 800m
1ste 400m
CR 800m
Deelname
Deelname

WWEFRPRBABRENMNWONPWOWWORPEPPRPWONDNUOWNDNWOWEWOWWNWEREREO



Naam
Pannemans
Pannemans
Loyens
Loyens
Loyens
Loyens
Loyens
Loyens
Panis
Panis
Vandeput
Vandeput
Vandeput
Vandeput
Vandeput
Vandeput
Vandeput
Teuwen
Quagliara
Quagliara
Quagliara
Quagliara
Quagliara
Quagliara
Swillers
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans

Voornaam
Thomas
Thomas
Edith
Edith
Edith
Edith
Edith
Edith
Keanne
Keanne
Babette
Babette
Babette
Babette
Babette
Babette
Babette
Frederique
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Abel
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne

VAL-nr
552
552
558
558
558
558
558
558
668
668
749
749
749
749
749
749
749
803
810
810
810
810
810
810
950
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Cat
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV

TSI LKLKLK<LKLKLKLKLKLKLKLKKLKKEEL

Datum
07/07/17
27/08/17
18/02/17
04/03/17
23/04/17
13/05/17
27/08/17
17/09/17
07/01/17
23/04/17
23/04/17
13/05/17
20/05/17
28/05/17
30/06/17
02/07/17
21/07/17
13/05/17
18/12/16
08/01/17
05/02/17
22/04/17
23/04/17
14/05/17
05/02/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
22/04/17
07/05/17
15/08/17
27/08/17

Plaats

Wedstrijd

St-Truiden Meeting met L.K. 10,000m Pistemeeting
Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting

Gent B.K. Indoor A.C.
Gent B.K. Indoor Jun/Bel
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Betekom B.v.V. AC

Diepenbeek L.K. Estafette

Huizingen B.K. Jun/Bel
Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Betekom B.v.V. AC
Heusden V.K. A.C.
Frankenberg (D) Werfergala
Lanaken GP Marcel Caenen
Brussel B.K. A.C.
Grosseto (It) E.K. Jun.
Betekom B.v.V. AC
Dilsen LCC

Lanaken LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Lanaken L.K. Veldlopen
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1

Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting

Lanaken B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting
Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol Pistemeeting
Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
CR 600m

1ste 4 * 800m
Deelname
Deelname
1ste 100m
Deelname
1ste 4 * 400m
Deelname

3de Ver + 1ste 60m
3de 100m

1ste Discus + LR Discus
LR Discus
3de Discus

LR Discus

LR Discus
1ste Discus + LR Discus
10de
Deelname

3de

1ste
Deelname

3de 800m
Deelname
Deelname
Deelname

3de

Deelname
Deelname
Deelname
Promotie

Deelname

Pnt
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Naam
Biesmans
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Spauwen
Spauwen
Spauwen
Spauwen
Spauwen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen

Voornaam
Senne
Chris
Chris
Chris
Chris
Chris
Chris
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Berre
Berre
Berre
Berre
Berre
Berre
Berre
Berre
Bjorn
Bjorn
Bjorn
Bjorn
Bjorn
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud

VAL-nr
1000
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1005
1005
1005
1005
1005
1022
1022
1022
1022

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV

ETIZIZIZIZIZIZIZTIZIZSZIZSZSZSIZSZSZESZSEESZSELESELELEZLELELEELRE R

Datum
03/09/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
22/04/17
07/05/17
27/08/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
23/04/17
27/08/17
03/09/17
30/09/17
14/10/17
26/12/16
05/02/17
12/02/17
22/04/17
23/04/17
07/05/17
27/08/17
03/09/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
22/04/17
27/08/17
06/11/16
13/11/16
27/11/16
04/12/16

Plaats

Lier B.K. Estafette
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Diepenbeek L.K. Estafette
Lier B.K. Estafette

Alken L.K. Meerkamp

Brussel Ekiden

Heerlen (NI) Kerstcross
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Lier B.K. Estafette
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Diepenbeek L.K. Estafette

Tongeren LCC
Neerpelt LCC
Genk LCC
Bree LCC

Wedstrijd
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Promotie
Deelname
1ste
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
3de
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Promotie
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1ste

1ste

1ste

1ste
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Naam
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
De Groot
De Groot
De Groot
De Groot
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Swennen

Voornaam
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Martijn
Martijn
Martijn
Martijn
Julian
Julian
Julian
Julian
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Margo

VAL-nr
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1023
1023
1023
1023
1133
1133
1133
1133
1166
1166
1166
1166
1166
1166
1166
1166
1166
1168

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV

<<<KKKKKKLKCKLKZIZLIZIZIZIZLIZIZLIZEIZSZEESZLEELZEZEZLEZELEELE

Datum
18/12/16
08/01/17
28/01/17
05/02/17
12/02/17
19/02/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
07/05/17
15/08/17
27/08/17
03/09/17
09/09/17
23/04/17
07/05/17
27/08/17
09/09/17
26/12/16
23/04/17
27/08/17
14/10/17
07/01/17
22/01/17
05/03/17
23/04/17
23/04/17
06/05/17
23/06/17
15/08/17
09/09/17
07/01/17

Plaats

Dilsen LCC

Lanaken LCC

St-Truiden LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Waremme

Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Lier B.K. Estafette
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Heerlen (NI) Kerstcross
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Diepenbeek L.K. Estafette
Brussel Ekiden

Heusden LK Indoor

Gent V.K. Indoor

Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Mol B.v.V. Cad/Schol
Alken Meeting
Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Heusden LK Indoor

Wedstrijd
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
1ste

1ste

1ste

1ste

4de

1ste
Deelname
1ste 800m
1ste 1500m
Promotie

Deelname
Deelname
Deelname

3de 300m H
Promotie
Deelname
Deelname

2de

Deelname
Deelname
Deelname

2de Hoog

4de Hoog + CR Hoog
Deelname

2de Hoog
Deelname
Deelname

CR Olympische Estafette
3de Hoog

3de Hoog

1ste + CR Hoog

Pnt
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Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Swennen Margo 1168 Cad \Y 22/01/17 Gent V.K. Indoor Indoor 2de Hoog + CR Hoog 7
Swennen Margo 1168 Cad \Y 18/02/17 Gent B.K. Indoor A.C. Indoor Deelname 2
Swennen Margo 1168 Cad \Y 05/03/17 Gent B.K. Indoor Cad/Schol  Indoor Deelname 2
Swennen Margo 1168 Cad \Y 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 1ste Hoog 4
Swennen Margo 1168 Cad \Y 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting Deelname 1
Swennen Margo 1168 Cad \% 06/05/17 Mol B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Deelname 3
Swennen Margo 1168 Cad \% 13/05/17 Betekom B.v.V. AC Pistemeeting CR Hoog 4
Swennen Margo 1168 Cad \% 20/05/17 Heusden V.K. A.C. Pistemeeting 8ste Hoog 6
Swennen Margo 1168 Cad \% 23/06/17 Alken Meeting Pistemeeting CR Olympische Estafette 1
Swennen Margo 1168 Cad \% 15/08/17 Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol Pistemeeting 2de Hoog 10
Swennen Margo 1168 Cad \% 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Swennen Margo 1168 Cad \% 09/09/17 Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting 2de Hoog 18
Nijssen Annelies 1169 Cad \ 30/10/16 Weert (NI) 1Jzeren man Cross  Veldloop 2de 2
Nijssen Annelies 1169 Cad \% 06/11/16 Tongeren LCC Veldloop 1ste 3
Nijssen Annelies 1169 Cad \% 13/11/16 Neerpelt LCC Veldloop 1ste 3
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 27/11/16 Flemalle Veldloop 2de 2
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y, 18/12/16 Dilsen LCC Veldloop 2de 2
Nijssen Annelies 1169 Cad \% 26/12/16 Heerlen (NI) Kerstcross ~ Veldloop 1ste 3
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y, 08/01/17 Lanaken LCC Veldloop 3de 1
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop 3de 2
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 12/02/17 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop 4de 6
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 19/02/17 Waremme Veldloop 1ste 3
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 11/03/17 Wachtebeke B.K. Veldlopen Veldloop Deelname 3
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 22/04/17 Lanaken L.K. A.C.Dag 1 Pistemeeting 1ste 800m 4
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 06/05/17 Mol B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Deelname 3
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 13/05/17 Betekom B.v.V. AC Pistemeeting Deelname 3
Nijssen Annelies 1169 Cad \% 25/05/17 Mol Meeting Pistemeeting CR 600 m 1
Nijssen Annelies 1169 Cad \% 23/06/17 Alken Meeting Pistemeeting CR Olympische Estafette 1
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 400m 4
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 09/09/17 Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting 4de 800m 9
Nijssen Annelies 1169 Cad \Y 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname 3
Hermans Britt 1170 Cad \Y 07/01/17 Heusden LK Indoor Indoor Deelname 1



Naam
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Vandewaerde
Vandewaerde
Ambricone
Ambricone
Bruggen
Bruggen
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Nicolaes
Weijenberg
Weijenberg
Weijenberg
Willems
Willems
Willems
Willems
Willems
Willems
Willems
Willems
Van Hoof
Van Hoof

Voornaam
Britt
Britt
Britt
Britt
Britt
Loes
Loes
Simone
Simone
Sara
Sara
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Karen
Nigel
Nigel
Nigel
Marie
Marie
Marie
Marie
Marie
Marie
Marie
Marie
Peter
Peter

VAL-nr
1170
1170
1170
1170
1170
1171
1171
1293
1293
1315
1315
1316
1316
1316
1316
1316
1316
1316
1317
1331
1331
1331
1497
1497
1497
1497
1497
1497
1497
1497
1605
1605

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
22/01/17
22/04/17
06/05/17
27/08/17
09/09/17
30/10/16
06/11/16
22/04/17
07/05/17
07/01/17
23/04/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
23/04/17
06/05/17
23/06/17
27/08/17
23/04/17
22/04/17
07/05/17
27/08/17
28/01/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
06/05/17
27/08/17
07/01/17
22/04/17

Plaats

Gent V.K. Indoor

Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Mol B.v.V. Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Weert (NI) IJzeren man Cross

Tongeren LCC

Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Mol B.v.V. Cad/Schol

Alken Meeting

Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
St-Truiden LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Mol B.v.V. Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Heusden LK Indoor

Wedstrijd
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor

Lanaken L.K. A.C. Dag 1 Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname
2de 300m H
Deelname
Deelname
Deelname
3de

3de
Deelname
Promotie
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

CR Olympische Estafette

Deelname
Deelname
Deelname
Promotie
Deelname
3de
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

Pnt
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Naam
Van Hoof
Panis
Vranken
Vranken
Vranken
Geysen
Geysen
Geysen
Geysen
Geysen
Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs
Ocean
Keyshia
Gotwalt
Hassoun
Hassoun
Dampnati
Zizzari

Voornaam
Peter
Hielke
Birthe
Birthe
Birthe
Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo
Fret
Fret
Levi
Yassin
Yassin
Oussama
Lotte

VAL-nr
1605
1659
1660
1660
1660
1662
1662
1662
1662
1662
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1694
1812
1814
1862
1872
1872
1880
1916

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
07/05/17
23/04/17
07/01/17
23/04/17
06/05/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
23/04/17
27/08/17
07/01/17
15/01/17
29/01/17
18/02/17
26/02/17
04/03/17
22/04/17
23/04/17
13/05/17
20/05/17
23/06/17
01/07/17
02/07/17
27/08/17
17/09/17
23/04/17
22/04/17
05/02/17
23/04/17
07/05/17
22/04/17
23/04/17

Plaats

Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Mol B.v.V. Cad/Schol
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Diepenbeek L.K. Estafette
Heusden LK Indoor

Gent Indoor Vlierzele sportief
Gent V.K. Indoor AC
Gent B.K. Indoor A.C.
Gent B.K. Indoor Univ.
Gent B.K. Indoor Jun/Bel
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Betekom B.v.V. AC
Heusden V.K. A.C.
Vaasa (Fin) Europacup
Brussel B.K. A.C.

Brussel B.K. A.C.
Diepenbeek L.K. Estafette
Huizingen B.K. Jun/Bel
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Promotie

Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

3de

Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

1ste Ver + 1ste 60m
CR 60m

2de Ver

Bde Ver

1ste Ver

2de Ver + CR 60m + 3de 60m
1ste Ver

1ste 100m
Deelname

1ste 100m + CR 100m + 2de Ver
Deelname
Deelname

8ste 100m + 6de Ver
Deelname

1ste Verspringen + 5de 100m
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

Promotie

Deelname

2de Discus

Pnt
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Naam
Zizzari
Zizzari
Nihal
Maccalllini
Maccalllini
Fraussen
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Doraene
Doraene
Doraene
Doraene
Doraene
Doraene
Doraene
Laaraj
Laaraj
Laaraj
Capiau
Capiau
Capiau
Capiau
Vandeweyer
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Denissen
Hermans
Meers
Biesmans

Voornaam
Lotte
Lotte
Hallouss
Romy
Romy
Laurien
Geert
Geert
Geert
Geert
Elroy
Elroy
Elroy
Elroy
Elroy
Elroy
Elroy
Mo

Mo

Mo
Tobias
Tobias
Tobias
Tobias
Maarten
Ralf
Ralf
Ralf
Jelle
Kenny
Maarten
Brecht

VAL-nr
1916
1916
1963
1980
1980
2027
2299
2299
2299
2299
2458
2458
2458
2458
2458
2458
2458
2611
2611
2611
2612
2612
2612
2612
2613
2617
2617
2617
2619
2620
2621
2973

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sch

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
06/05/17
09/09/17
22/04/17
23/04/17
27/08/17
23/04/17
07/01/17
08/04/17
22/04/17
14/05/17
23/04/17
14/05/17
03/06/17
30/06/17
01/07/17
15/07/17
27/08/17
06/11/16
23/04/17
14/05/17
29/01/17
04/03/17
24/06/17
02/07/17
27/08/17
22/04/17
27/08/17
03/09/17
14/05/17
14/05/17
14/05/17
07/05/17

Plaats

Mol B.v.V. Cad/Schol
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2

Diepenbeek L.K. Estafette

Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Heusden LK Indoor
Eeklo Kampersmeeting
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Oordegem Meeting
Lanaken GP Marcel Caenen
Brussel B.K. A.C.

Alken Nacht van Alken

Diepenbeek L.K. Estafette

Tongeren LCC

Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Gent V.K. Indoor AC
Gent B.K. Indoor Jun/Bel
Nijvel Meeting

Brussel B.K. A.C.

Diepenbeek L.K. Estafette

Lanaken L.K. A.C. Dag 1

Diepenbeek L.K. Estafette

Lier B.K. Estafette

Sint-Niklaas B.v.V. AC
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Sint-Niklaas B.v.V. AC

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Lanaken B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd Pnt
Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

CR Gewichtwerpen
2de Kogel + 3de discus
Deelname

3de 400m + CR 400m
CR 400m

CR 400m

CR 400m

Deelname

CR 300m

1ste 4 * 800m

2de

Deelname

Deelname

1ste Ver + CR Ver

1ste Ver + CR Ver 1
CR Verspringen

9de Ver

Deelname

Deelname

1ste 4 * 800m
2de 4 * 800m + L.R. 4 * 800m 1
Deelname

Deelname

Deelname

Promotie
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Naam
Biesmans
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Pannemans
Pannemans
Pannemans
Pannemans
Lambrichts
Lambrichts
Lambrichts
Lambrichts
Lambrichts

Voornaam
Brecht
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Stef
Stef
Stef
Stef
Jorre
Jorre
Jorre
Jorre
Jorre

VAL-nr
2973
2974
2974
2974
2974
2974
2974
2974
2974
2974
2974
2974
2974
2977
2977
2977
2977
2977
2977
2977
2977
2977
2977
2978
2978
2978
2978
2979
2979
2979
2979
2979

Cat
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
14/05/17
30/10/16
28/01/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
07/05/17
23/06/17
15/08/17
27/08/17
03/09/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
25/05/17
23/06/17
27/08/17
30/09/17
14/10/17
30/10/16
05/02/17
12/02/17
19/02/17
26/12/16
05/02/17
12/02/17
11/03/17
23/04/17

Plaats

Sint-Niklaas B.v.V. AC
Weert (NI) IJzeren man Cross
St-Truiden LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken B.v.V. Cad/Schol

Alken Meeting

Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Lier B.K. Estafette
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2

Mol Meeting
Alken Meeting

Diepenbeek L.K. Estafette
Alken L.K. Meerkamp

Brussel Ekiden

Weert (NI) 1Jzeren man Cross
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen

Waremme

Heerlen (NI) Kerstcross
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 2

Wedstrijd
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname

3de

2de

1ste
Deelname
Deelname

3de 800m

2de 1500m
Promotie

CR Olympische Estafette

1ste 4 * 800m + CR 4 * 800m
Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

CR Zweedse aflossing
CR Olympische Estafette
1ste 4 * 800m + CR 4 * 800m
2de

Deelname

2de

Deelname

Deelname

2de

1ste

3de

Deelname

Deelname

Deelname

Pnt
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Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

Prestatie/

Record/
Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt
Lambrichts Jorre 2979 Sch M 25/05/17 Mol Meeting Pistemeeting CR Zweedse aflossing
Lambrichts Jorre 2979 Sch M 23/06/17 Alken Meeting Pistemeeting CR Olympische Estafette
Lambrichts Jorre 2979 Sch M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 800m + CR 4 * 800m
Lambrichts Jorre 2979 Sch M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname
Jacobs Dieter 2980 Sch M 26/12/16 Heerlen (NI) Kerstcross  Veldloop 2de
Jacobs Dieter 2980 Sch M 22/04/17 Lanaken L.K. A.C.Dag 1 Pistemeeting Deelname
Jacobs Dieter 2980 Sch M 07/05/17 Lanaken B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Promotie
Jacobs Dieter 2980 Sch M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname
Jacobs Dieter 2980 Sch M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 11/03/17 Wachtebeke B.K. Veldlopen Veldloop Deelname
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 22/04/17 Lanaken L.K. A.C.Dag 1 Pistemeeting Deelname
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 3de 1500m
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 07/05/17 Lanaken B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Promotie
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 25/05/17 Mol Meeting Pistemeeting CR 600 m + Zweedse aflossing
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 23/06/17 Alken Meeting Pistemeeting CR Olympische Estafette
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 26/07/17 Tessenderlo Meeting + LK Steeple Pistemeeting 1ste
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 15/08/17 Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol Pistemeeting
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 800m + CR 4 * 800m
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 03/09/17 Lier B.K. Estafette Pistemeeting Deelname
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 09/09/17 Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting Deelname
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 30/09/17 Alken L.K. Meerkamp Pistemeeting 3de
Nicolaes Marnick 3087 Sch M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname
Vandijk Ralph 3122 Mas M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname
Daniels Liene 3189 Sch \% 07/01/17 Heusden LK Indoor Indoor 3de Kogel
Daniels Liene 3189 Sch \Y 22/01/17 Gent V.K. Indoor Indoor Deelname
Daniels Liene 3189 Sch \% 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 2de Kogel + 3de discus
Daniels Liene 3189 Sch \Y 06/05/17 Mol B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Deelname
Daniels Liene 3189 Sch \% 25/05/17 Mol Meeting Pistemeeting CR Zweedse aflossing
Daniels Liene 3189 Sch \% 23/06/17 Alken Meeting Pistemeeting CR Olympische Estafette
Daniels Liene 3189 Sch \Y 15/08/17 Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol Pistemeeting 4de Discus
Daniels Liene 3189 Sch \Y 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname
Daniels Liene 3189 Sch \Y 09/09/17 Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting 5de Discus
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Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017
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Prestatie/
Record/
Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt
Neyens Jef 3191 Sch M 06/11/16 Tongeren LCC Veldloop 1ste
Neyens Jef 3191 Sch M 13/11/16 Neerpelt LCC Veldloop 1ste
Neyens Jef 3191 Sch M 27/11/16 Genk LCC Veldloop lste
Neyens Jef 3191 Sch M 04/12/16 Bree LCC Veldloop 2de
Neyens Jef 3191 Sch M 18/12/16 Dilsen LCC Veldloop lste
Neyens Jef 3191 Sch M 08/01/17 Lanaken LCC Veldloop lste
Neyens Jef 3191 Sch M 15/01/17 Alken LCC Veldloop 2de
Neyens Jef 3191 Sch M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop 1ste
Neyens Jef 3191 Sch M 19/02/17 Lommel LCC Veldloop lste
Neyens Jef 3191 Sch M 11/03/17 Wachtebeke B.K. Veldlopen Veldloop Deelname
Neyens Jef 3191 Sch M 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 1ste 1500m
Neyens Jef 3191 Sch M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 800m
Neyens Jef 3191 Sch M 03/09/17 Lier B.K. Estafette Pistemeeting Deelname
Mebis Lina 3192 Sch \Y 27/11/16 Flemalle Veldloop 2de
Mebis Lina 3192 Sch \Y 18/12/16 Dilsen LCC Veldloop 1ste
Mebis Lina 3192 Sch \Y 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop 3de
Mebis Lina 3192 Sch \Y, 12/02/17 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop Deelname
Mebis Lina 3192 Sch \Y, 19/02/17 Waremme Veldloop 2de
Mebis Lina 3192 Sch \% 11/03/17 Wachtebeke B.K. Veldlopen Veldloop Deelname
Mebis Lina 3192 Sch \Y 22/04/17 Lanaken L.K. A.C.Dag 1 Pistemeeting Deelname
Mebis Lina 3192 Sch \Y 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting Deelname
Mebis Lina 3192 Sch \Y 06/05/17 Mol B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Deelname
Mebis Lina 3192 Sch \% 25/05/17 Mol Meeting Pistemeeting CR 600 m + Zweedse aflossing
Mebis Lina 3192 Sch \% 23/06/17 Alken Meeting Pistemeeting CR Olympische Estafette
Mebis Lina 3192 Sch \Y 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 400m
Mebis Lina 3192 Sch \Y 09/09/17 Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting Deelname
Mebis Lina 3192 Sch \Y 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname
Pieri Axelle 3193 Sch \% 07/01/17 Heusden LK Indoor Indoor 2de Kogel
Pieri Axelle 3193 Sch \Y 22/01/17 Gent V.K. Indoor Indoor Deelname
Pieri Axelle 3193 Sch \ 05/03/17 Gent B.K. Indoor Cad/Schol  Indoor Deelname
Pieri Axelle 3193 Sch \Y 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 2de Discus
Putters Lena 3194 Sch \Y 06/11/16 Mol Crosscup Veldloop 1ste



Naam
Putters
Putters
Putters
Putters
Putters
Putters
Merlo
Merlo
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Van Den Brink
Creusen
Creusen
Creusen
Creusen
Creusen
Creusen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Jacobs
Jacobs
Jacobs

Voornaam
Lena
Lena
Lena
Lena
Lena
Lena
Hanne
Hanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Dominique
Tim

Tim

Tim

Tim

Tim

Tim
Lien
Lien
Lien
Lien
Lien
Lien
Lien
Katleen
Katleen
Katleen

VAL-nr
3194
3194
3194
3194
3194
3194
3195
3195
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3291
3310
3310
3310
3310
3310
3310
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3315
3315
3315

Cat
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sen
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
08/01/17
22/01/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
01/05/17
23/04/17
06/05/17
05/03/17
23/04/17
06/05/17
13/05/17
23/06/17
27/08/17
09/09/17
27/08/17
05/02/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
30/09/17
14/10/17
05/02/17
11/03/17
23/04/17
13/05/17
25/05/17
27/08/17
14/10/17
07/01/17
22/04/17
06/05/17

Plaats
Lanaken LCC

Hannuit Crosscup
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Herentals Athelics Classic
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Mol B.v.V. Cad/Schol
Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Mol B.v.V. Cad/Schol
Betekom B.v.V. AC

Alken Meeting

Diepenbeek L.K. Estafette
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken L.K. Veldlopen
Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Alken L.K. Meerkamp

Brussel Ekiden

Lanaken L.K. Veldlopen

Wachtebeke B.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Betekom B.v.V. AC

Mol Meeting

Diepenbeek L.K. Estafette

Brussel Ekiden

Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Mol B.v.V. Cad/Schol

Wedstrijd
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd

1ste
2de
1ste
3de
2de
CR 3000m
Deelname
Deelname
Deelname
3de 100m
Deelname
Deelname

CR Olympische Estafette

1ste 4 * 400m
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
2de 400m
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

CR Zweedse aflossing

Deelname
Deelname
2de 60m H
Deelname
Deelname
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Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Jacobs Katleen 3315 Sch \Y 13/05/17 Betekom B.v.V. AC Pistemeeting Deelname 3
Jacobs Katleen 3315 Sch \Y 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Jacobs Katleen 3315 Sch \Y 09/09/17 Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting Deelname 3
Dal Bianco Caro 3316 Sch \ 07/01/17 Heusden LK Indoor Indoor Deelname 1
Dal Bianco Caro 3316 Sch \Y 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting Deelname 1
Samson Tami 3317 Sch \% 06/11/16 Opwijk Veldloop 1ste 3
Samson Tami 3317 Sch \Y, 27/11/16 Zele Veldloop 2de 2
Toivari Maunu 3347 Sen M 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 2de 5000m 3
Toivari Maunu 3347 Sen M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 07/01/17 Heusden LK Indoor Indoor 1ste Kogel 4
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 22/01/17 Gent V.K. Indoor Indoor 5de Kogel 3
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 05/03/17 Gent B.K. Indoor Cad/Schol  Indoor 4de Kogel + CR Kogel 7
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 1ste Kogel + 1ste Discus 7
Savelkouls Mila 3358 Sch \Y 06/05/17 Mol B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Deelname 3
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 20/05/17 Heusden V.K. A.C. Pistemeeting 4de Discus 10
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 02/07/17 Brussel B.K. A.C. Pistemeeting 5de Discus 10
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 15/08/17 Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol Pistemeeting 1ste Discus + 4de Kogel 16
Savelkouls Mila 3358 Sch \% 09/09/17 Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting 1ste Discus + 4de Kogel 29
Hauben Cedric 3395 Sen M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop Deelname 1
Theunissen Robert 3417 Sen M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop Deelname 1
Theunissen Robert 3417 Sen M 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting Deelname 1
Theunissen Robert 3417 Sen M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Michiels Vincent 3422 Sen M 22/04/17 Lanaken L.K. A.C.Dag 1 Pistemeeting Deelname 1
Claeys Eline 3423 Sch \Y 07/01/17 Heusden LK Indoor Indoor 2de Hoog + 1ste 60m H 6
Claeys Eline 3423 Sch \% 21/01/17 Leverkusen Indoor CR 60m H 1
Claeys Eline 3423 Sch \Y 22/01/17 Gent V.K. Indoor Indoor 3de Hoog + 3de 60m H + CR 60m H 9
Claeys Eline 3423 Sch \% 05/03/17 Gent B.K. Indoor Cad/Schol Indoor 3de 60m H + 5de Hoog + CR 60m H 11
Claeys Eline 3423 Sch \ 22/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 1 Pistemeeting 1ste 100m H 4
Claeys Eline 3423 Sch \% 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 1ste 200m 4
Claeys Eline 3423 Sch \Y 06/05/17 Mol B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Deelname 3
Claeys Eline 3423 Sch \Y 13/05/17 Betekom B.v.V. AC Pistemeeting CR 400m H 4
Claeys Eline 3423 Sch \ 10/06/17 Wesel (D) Jugendmeisterschaften Pistemeeting CR 100mH 1



Naam
Geurts
Deridder
Deridder
Deridder
Deridder
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Beenkens
Panis
Panis
Panis
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx

Voornaam
Gill
Lars
Lars
Lars
Lars
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Tom
Femke
Femke
Femke
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy
Wendy

Van Oosterwijck  Nathalie

VAL-nr
3424
3524
3524
3524
3524
3570
3570
3570
3570
3570
3570
3570
3570
3570
3622
3629
3629
3629
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3661

Cat
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
23/04/17
07/01/17
22/04/17
07/05/17
14/05/17
07/01/17
22/01/17
05/03/17
22/04/17
23/04/17
07/05/17
14/05/17
25/05/17
15/08/17
07/05/17
07/01/17
22/04/17
06/05/17
07/01/17
24/02/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
11/06/17
18/06/17
28/07/17
19/08/17
17/09/17
23/09/17
14/10/17
21/10/17
05/02/17

Plaats

Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Heusden LK Indoor

Gent V.K. Indoor

Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Sint-Niklaas B.v.V. AC
Mol Meeting

Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol
Lanaken B.v.V. Cad/Schol
Heusden LK Indoor
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Mol B.v.V. Cad/Schol
Heusden LK Indoor

Sint Niklaas

Gent L.K. + B.K Indoor masters
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Gentbrugge B.v.V. Masters
Ninove B.K. Masters Dag 2
Aarhus (De) E.K. Masters
Obourg B.K. Werp5kamp
Obourg B.K. Hamer en gewicht
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lanaken L.K. Werp5kamp+gewicht
Alken L.K. Hamer
Lanaken L.K. Veldlopen

Wedstrijd
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop

Prestatie/

Record/

Jaarbesttijd Pnt
Deelname

Deelname

Deelname

Promotie

Deelname

2de 60m + 3de Ver

CR Ver

Deelname

3de 100m

Deelname

Promotie

Deelname

CR Zweedse aflossing

4de

Promotie

Deelname

Deelname

Deelname

2de Kogel

LR Gewichtwerpen

1ste L.K. Kogel + deelname B.K.
Deelname

3de Discus

Deelname

3de Discus

2de Gewichtwerpen 3
3de

3de Gewicht + 4de Hamer

1ste VK+LK Kogel+2de VK Discus+1ste LK Discus+CR Discus
1ste gewichtwerpen + 2de werpvijfkamp +CR Werpvijfkamp
2de Hamer

Deelname
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Naam

Van Oosterwijck
Van Oosterwijck

Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Vanclooster
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Blomert
Blomert
Vandebosch
Chanda

Voornaam
Nathalie
Nathalie
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Catho
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Nora
Nora
Heidi
Stella

VAL-nr
3661
3661
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3666
3666
3666
3666
3666
3666
3666
3747
3774
3774
3774
3774
3774
3774
3774
3774
3774
3814
3814
3829
3949

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sch
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sch
Sch
Mas
Sch

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
11/06/17
27/08/17
05/02/17
11/03/17
22/04/17
11/06/17
18/06/17
14/07/17
27/08/17
02/09/17
23/09/17
05/02/17
12/02/17
22/04/17
11/06/17
17/06/17
27/08/17
23/09/17
22/04/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
11/06/17
17/06/17
18/06/17
23/09/17
14/10/17
21/10/17
22/04/17
06/05/17
11/06/17
23/04/17

Plaats

Gentbrugge B.v.V. Masters
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken L.K. Veldlopen
Gent L.K. + B.K Indoor masters
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Gentbrugge B.v.V. Masters
Ninove B.K. Masters Dag 2
Oudenaarde Meeting
Diepenbeek L.K. Estafette
Beveren Beverse feesten
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lanaken L.K. Veldlopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Gentbrugge B.v.V. Masters
Ninove B.K. Masters Dag 1
Diepenbeek L.K. Estafette
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Gent L.K. + B.K Indoor masters
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Gentbrugge B.v.V. Masters
Ninove B.K. Masters Dag 1
Ninove B.K. Masters Dag 2
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lanaken L.K. Werp5kamp+gewicht
Alken L.K. Hamer
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Mol B.v.V. Cad/Schol
Gentbrugge B.v.V. Masters
Lanaken L.K. A.C. Dag 2

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd

Deelname

1ste 4 * 400m + 1ste 4 * 800m + CR 4*800m
Deelname

1ste L.K. 1500m + 2de B.K. 1500m
3de 1500m

Deelname

Deelname

CR 2000m

1ste 4 * 400m + 1ste 4 * 800m + CR 4*800m
CR 1000m

1ste VK + LK 1500m

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

1ste 4 * 400m + 1ste 4 * 800m + CR 4*800m
2de VK 1500m

Deelname

1ste L.K. Kogel + 3de B.K. Kogel

2de Speer

Deelname

Deelname

3de Speer

2de Discus + 2de Kogel

1ste LK kogel + 1ste LK discus

1ste werpvijffkamp + 3de Gewichtwerpen
1ste Hamer

3de 400m H

Deelname

CR Hoog

Deelname
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Naam
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Aelbers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claesen

Voornaam
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Els
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Kurt

VAL-nr
3977
3977
3977
3977
4457
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5373

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
05/02/17
22/04/17
11/06/17
27/08/17
04/06/17
24/02/17
11/03/17
23/04/17
25/05/17
11/06/17
17/06/17
18/06/17
24/06/17
27/07/17
19/08/17
10/09/17
17/09/17
23/09/17
01/10/17
14/10/17
21/10/17
05/02/17
11/03/17
22/04/17
23/04/17
11/06/17
30/06/17
27/08/17
27/08/17
23/09/17
14/10/17
05/02/17

Plaats

Lanaken L.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Gentbrugge B.v.V. Masters
Diepenbeek L.K. Estafette
Aalter V.K. en B.K. 100 Km
Sint-Niklaas

Gent L.K. + B.K Indoor masters
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Sint-Niklaas V.K. Hamer
Gentbrugge B.v.V. Masters
Ninove B.K. Masters Dag 1
Ninove B.K. Masters Dag 2
Sint-Niklaas Meeting
Aarhus (De) E.K. Masters
Obourg B.K. Werp5kamp
Lommel Open Meeting
Obourg B.K. Hamer en gewicht
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lier Kampenmeeting
Lanaken L.K. Werp5kamp+gewicht
Alken L.K. Hamer
Lanaken L.K. Veldlopen
Gent L.K. + B.K Indoor masters
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Gentbrugge B.v.V. Masters
Lanaken GP Marcel Caenen
Diepenbeek L.K. Estafette
Diepenbeek L.K. Estafette
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Brussel Ekiden

Lanaken L.K. Veldlopen

Wedstrijd
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Indoor

Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd

Deelname

Deelname

Deelname

1ste 4 * 400m + 1ste 4 * 800m + CR 4*800m
2de

B.R. Gewichtwerpen

1ste L.K. Kogel + 2de B.K. Kogel
Deelname

1ste + CR Gewichtwerpen

Deelname

3de Kogel + CR Discus

2de Speer

LR Hamerslingeren

12de Gewichtwerpen + CR Gewichtwerpen
1ste + LR Hamer

CR Kogel

1ste Hamer+gewicht + CR Gewicht
1ste VK + LK Speer + 1 ste LK Kogel
B.R. Gewichtwerpen

1ste Gewichtwerpen + 1ste werpvijfkamp
1ste Hamer + BR Gewicht

Deelname

1ste L.K. 400m + CR 400m + deelname B.K.
Deelname

Deelname

CR 100m

CR 100m + CR Mijl

Deelname

1ste 4 * 800m

1ste LK 400m

Deelname

Deelname
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Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Claesen Kurt 5373 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Vangangelt Hans 5375 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Vangangelt Hans 5375 Mas M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname 3
Heemskerk Cor 5376 Mas M 11/06/17 Gentbrugge B.v.V. Masters Pistemeeting Deelname 3
Heemskerk Steven 5377 Mas M 04/12/16 Bree LCC Veldloop 3de Senior 1
Heemskerk Steven 5377 Mas M 18/12/16 Dilsen LCC Veldloop 2de Senior 3
Heemskerk Steven 5377 Mas M 08/01/17 Lanaken LCC Veldloop 2de Senior 3
Heemskerk Steven 5377 Mas M 15/01/17 Alken LCC Veldloop 3de 1
Heemskerk Steven 5377 Mas M 22/01/17 Hannuit Crosscup Veldloop lste 5
Heemskerk Steven 5377 Mas M 28/01/17 St-Truiden LCC Veldloop 1ste Senior 5
Heemskerk Steven 5377 Mas M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop 1ste (Sen) 6
Heemskerk Steven 5377 Mas M 12/02/17 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop 2de 10
Heemskerk Steven 5377 Mas M 19/02/17 Lommel LCC Veldloop 1ste Senior 5
Heemskerk Steven 5377 Mas M 11/03/17 Wachtebeke B.K. Veldlopen Veldloop Deelname 3
Heemskerk Steven 5377 Mas M 19/03/17 Lokeren B.K. Veldiopen Masters  Veldloop 2de 18
Heemskerk Steven 5377 Mas M 23/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting 1ste 5000m 4
Heemskerk Steven 5377 Mas M 06/05/17 Ninove B.K. 10.000m Pistemeeting 2de 18
Heemskerk Steven 5377 Mas M 14/05/17 Sint-Niklaas B.v.V. AC Pistemeeting Deelname 3
Heemskerk Steven 5377 Mas M 11/06/17 Gentbrugge B.v.V. Masters Pistemeeting Deelname 3
Heemskerk Steven 5377 Mas M 17/06/17 Ninove B.K. Masters Dag 1 Pistemeeting 1ste 3000m ST 7
Heemskerk Steven 5377 Mas M 18/06/17 Ninove B.K. Masters Dag 2 Pistemeeting 1ste 5000m 7
Heemskerk Steven 5377 Mas M 26/07/17 Tessenderlo Meeting + LK Steeple Pistemeeting 1ste 4
Heemskerk Steven 5377 Mas M 05/08/17 Lokeren B.K. 10 Kmopweg Stratenloop 4de 9
Heemskerk Steven 5377 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 800m 4
Claessens Niky 5381 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Claessens Niky 5381 Mas M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname 3
Engelen Giel 5383 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting LR 4*100m + 4*200m 8
Segers Peter 5384 Mas M 14/05/17 Sint-Niklaas B.v.V. AC Pistemeeting Deelname 3
Segers Peter 5384 Mas M 11/06/17 Gentbrugge B.v.V. Masters Pistemeeting Deelname 3
Segers Peter 5384 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 800m 4
Segers Peter 5384 Mas M 03/09/17 Lier B.K. Estafette Pistemeeting 2de 4 * 800m + L.R. 4 * 800m 11
Segers Peter 5384 Mas M 23/09/17 Kessel-Lo V.K.+ LK. Masters Pistemeeting 1ste VK + LK Hoog 5



Naam
Dreessen
Dreessen
Janssen
Janssen
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Caubergh
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Roede
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Van Houten
Vranken
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter

Voornaam
Jacques
Jacques
Bart
Bart

Luc

Luc

Luc

Luc

Luc

Luc
Pascal
Raf

Raf

Raf

Raf

Raf

Raf

Raf

Raf
Henk
Jo

Jo

Jo

Leo
Chretien
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy

VAL-nr
5387
5387
5423
5423
5424
5424
5424
5424
5424
5424
5627
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5634
5961
5961
5961
6035
6054
6326
6326
6326
6326
6326
6326
6326

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV
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Datum
30/06/17
27/08/17
05/02/17
22/04/17
29/01/17
05/02/17
18/02/17
11/03/17
19/03/17
20/05/17
05/02/17
05/02/17
17/04/17
11/06/17
17/06/17
18/06/17
27/08/17
03/09/17
23/09/17
27/08/17
08/01/17
07/07/17
08/09/17
27/08/17
14/10/17
06/11/16
27/11/16
04/12/16
18/12/16
08/01/17
15/01/17
28/01/17

Plaats

Lanaken GP Marcel Caenen
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken L.K. Veldlopen
Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Gent V.K. Indoor AC
Lanaken L.K. Veldlopen
Gent B.K. Indoor A.C.
Gent L.K. + B.K Indoor masters
Lokeren B.K. Veldlopen Masters
Malmedy B.K. Berglopen
Lanaken L.K. Veldlopen
Lanaken L.K. Veldlopen
Diepenbeek Open meeting
Gentbrugge B.v.V. Masters
Ninove B.K. Masters Dag 1
Ninove B.K. Masters Dag 2
Diepenbeek L.K. Estafette
Lier B.K. Estafette
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken LCC

St-Truiden Meeting met L.K. 10,000m
Neerpelt L.K. Uurloop
Diepenbeek L.K. Estafette
Brussel Ekiden

Tongeren LCC

Genk LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC

Alken LCC

St-Truiden LCC

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Indoor
Veldloop
Indoor
Indoor
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd

CR 100m + CR Mijl
LR 4*100m + 4*200m
Deelname

Deelname

CR 1500m

1ste

4de 1500m

1ste L.K. 1500m + 2de B.K. 1500m
Deelname

1ste

3de

Deelname

CR 200m

Deelname

Deelname

3de 1500m
Deelname

2de 4 * 800m + L.R. 4 * 800m
3de VK 1500m

LR 4*100m + 4*200m
3de

2de

1ste

Deelname

Deelname

1ste

1ste

1ste

1ste

1ste

1ste

1ste

Pnt
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Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Peter Willy 6326 Mas M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop 1ste 6
Peter Willy 6326 Mas M 12/02/17 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop 5de 4
Peter Willy 6326 Mas M 11/06/17 Gentbrugge B.v.V. Masters Pistemeeting Deelname 3
Peter Willy 6326 Mas M 03/09/17 Lier B.K. Estafette Pistemeeting 2de 4 * 800m + L.R. 4 * 800m 11
Peter Willy 6326 Mas M 23/09/17 Kessel-Lo V.K.+ LK. Masters Pistemeeting 1ste VK + LK 1500m 5
Lathouwers Gust 6352 Mas M 28/06/17 Tessenderlo Meeting Pistemeeting CR 3000m 1
Lathouwers Gust 6352 Mas M 15/07/17 Alken Nacht van Alken Pistemeeting Mijl 300m 1
Lathouwers Gust 6352 Mas M 26/07/17 Tessenderlo Meeting + LK Steeple Pistemeeting CR 1000m 1
Mesotten Pascal 6353 Mas M 11/06/17 Gentbrugge B.v.V. Masters Pistemeeting Deelname 3
Stegen Bert 6550 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Stegen Bert 6550 Mas M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Deelname 3
Dops Ghislain 6751 Mas M 04/06/17 Aalter V.K. en B.K. 100 Km Stratenloop Deelname 5
Claesen Andre 6788 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting LR 4*100m + 4*200m 8
Janssen Bert 7131 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting Deelname 2
Neyens Jan 3190M Sch M 06/11/16 Tongeren LCC Veldloop 2de 2
Neyens Jan 3190M Sch M 13/11/16 Neerpelt LCC Veldloop 2de 2
Neyens Jan 3190M Sch M 27/11/16 Genk LCC Veldloop 2de 2
Neyens Jan 3190M Sch M 04/12/16 Bree LCC Veldloop 1ste 3
Neyens Jan 3190M Sch M 18/12/16 Dilsen LCC Veldloop 2de 2
Neyens Jan 3190M Sch M 08/01/17 Lanaken LCC Veldloop 2de 2
Neyens Jan 3190M Sch M 15/01/17 Alken LCC Veldloop 1ste 3
Neyens Jan 3190M Sch M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop 2de 4
Neyens Jan 3190M Sch M 11/03/17 Wachtebeke B.K. Veldlopen Veldloop Deelname 3
Neyens Jan 3190M Sch M 22/04/17 Lanaken L.K. A.C.Dag 1 Pistemeeting 2de 800m 3
Neyens Jan 3190M Sch M 07/05/17 Lanaken B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting Promotie 6
Neyens Jan 3190M Sch M 14/05/17 Sint-Niklaas B.v.V. AC Pistemeeting Deelname 3
Neyens Jan 3190M Sch M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 1ste 4 * 800m 4
Neyens Jan 3190M Sch M 03/09/17 Lier B.K. Estafette Pistemeeting Deelname 3
Vandooren Drea 3190V Sch \Y 30/10/16 Weert (NI) 1Jzeren man Cross  Veldloop 2de 2
Vandooren Drea 3190V Sch \Y 06/11/16 Tongeren LCC Veldloop lste 3
Vandooren Drea 3190V Sch \Y 04/12/16 Bree LCC Veldloop 1ste 3
Vandooren Drea 3190V Sch \Y 15/01/17 Alken LCC Veldloop lste 3



Naam

Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vangangelt

Voornaam
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Claire

VAL-nr
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3190V
3191V

Cat
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2016-2017

MV

<K<K <LK<LK<K<LKLKLKLKLKLKKLKKL

Datum
28/01/17
05/02/17
12/02/17
11/03/17
23/04/17
06/05/17
13/05/17
25/05/17
23/06/17
15/08/17
27/08/17
09/09/17
14/10/17
26/12/16

Plaats Wedstrijd
St-Truiden LCC Veldloop
Lanaken L.K. Veldlopen  Veldloop
Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop
Wachtebeke B.K. Veldlopen Veldloop
Lanaken L.K. A.C. Dag 2 Pistemeeting

Mol B.v.V. Cad/Schol Pistemeeting
Betekom B.v.V. AC Pistemeeting
Mol Meeting Pistemeeting
Alken Meeting Pistemeeting

Sint-Niklaas V.K.Cad/Schol Pistemeeting
Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting
Moeskroen B.K. Cad/Schol Pistemeeting
Brussel Ekiden Stratenloop
Heerlen (NI) Kerstcross  Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd Pnt
3de

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

CR Zweedse aflossing
CR Olympische Estafette
Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

2de
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